1. bfezna 2025
08. brezna 2025
22. bfezna 2025
5. dubna 2025

30.
07.
26.
20.
27.
11.
18.
15.
22.
29.
06.

dubna 2025
Cervna 2025
cervence 2025
zari 2025

zari 2025

fijna 2025
fijna 2025
listopadu 2025
listopadu 2025
listopad 2025

prosince 2025

KALENDAR AKCI PORADANYCH V OBCI HOSTY

V ROCE 2025

Masopustni priivod obci

MDZ

Vyrocni ¢lenskd schize MS Hosty-Hajisté

Détské maskarni

Stavéni Maje

Détské sportovni odpoledne

Tradi¢ni turnaj v nohejbale o pohar starosty obce Hosty
Setkdni senior(i obce Hosty

Fotbalovy turnaj Bernard Cup

Podzimni dilnic¢ky pro déti

Fotbalovy zapas Pivni Perut vs. Pivni skauti, posvicenské hody
Lampionovy privod

Posledni le¢ MS Hosty-H3jisté

Rozsviceni vanocniho stromku a vanocni dilnicky

Vyrocni valnd hromada SDH Hosty

Jarni dilnicky se uskutec¢ni na navsi u nadrze a termin bude upresnén podle pocasi.

O terminu budou obcané informovani prostrednictvim sms.

Dalsi akce jsou v jednani a pfipadné terminy budou poslany ob¢anim prostfednictvim sms.

Pokud sms o akcich nedostavate, staci donést listek se jménem a telefonnim cislem na
obec.



